
2. Buli Süd-West 120 Männer 8. Spieltag

Ma-Punkte
08 Sportclub Regensburg - ESV Villingen 7,0 : 1,0 :
08 BC Schretzheim - SKV Brackenheim 6,0 : 2,0 :
08 Chambtalkegler Raindorf - ASV Neumarkt 2,5 : 5,5 :

TSV Niederstotzingen - KC Schrezheim 6,0 : 2,0
SKC Unterharmersbach - SVH Königsbronn 05 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKC Unterharmersbach 8 46,5 : 17,5 12 : 4 29,5 : 2,5 8 : 0 17,0 : 15,0 4 : 4 SB
2 ASV Neumarkt 8 42,0 : 22,0 12 : 4 21,5 : 10,5 6 : 2 20,5 : 11,5 6 : 2 BY
3 ESV Villingen 8 41,0 : 23,0 10 : 6 29,0 : 3,0 8 : 0 12,0 : 20,0 2 : 6 SB
4 Sportclub Regensburg 8 32,0 : 32,0 8 : 8 21,0 : 19,0 6 : 4 11,0 : 13,0 2 : 4 BY
5 Chambtalkegler Raindorf 8 31,0 : 33,0 8 : 8 22,0 : 10,0 6 : 2 9,0 : 23,0 2 : 6 BY
6 TSV Niederstotzingen 8 31,0 : 33,0 8 : 8 25,0 : 7,0 8 : 0 6,0 : 26,0 0 : 8 WÜ
7 SVH Königsbronn 05 8 29,0 : 35,0 8 : 8 17,0 : 7,0 6 : 0 12,0 : 28,0 2 : 8 WÜ
8 BC Schretzheim 8 26,0 : 38,0 6 : 10 23,0 : 17,0 6 : 4 3,0 : 21,0 0 : 6 BY
9 KC Schrezheim 8 24,5 : 39,5 6 : 10 16,0 : 8,0 6 : 0 8,5 : 31,5 0 : 10 Wü

10 SKV Brackenheim 8 17,0 : 47,0 2 : 14 11,0 : 21,0 2 : 6 6,0 : 26,0 0 : 8 WÜ

Heim Auswärts

Gerhard Schöner 623 SKC Unterharmersbach Hans Lang 624 ASV Neumarkt

Ralph Hueber 619 Sportclub Regensburg Achim Vetter 609 SVH Königsbronn 05

Fabian Langer 616 Sportclub Regensburg Kai Hornung 595 KC Schrezheim

Michael Lehmann 616 SKC Unterharmersbach Stephan Drexler 592 ASV Neumarkt

Benedikt Stockhammer 607 BC Schretzheim Alexander Stierle 591 ESV Villingen

Gernot Ulbrich 604 TSV Niederstotzingen Thomas Rieck 591 SVH Königsbronn 05

Christian Schreiner 603 Chambtalkegler Raindorf Dominik Danzl 591 ASV Neumarkt

Michael Schlosser 603 BC Schretzheim Uwe Fauth 589 SVH Königsbronn 05

Markus Wacker 597 SKC Unterharmersbach Fabian Lutz 588 KC Schrezheim

Roland Chioditti 596 BC Schretzheim Johannes Arnold 582 ASV Neumarkt

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Milan Svoboda Chambtalkegler Raindorf 4 605 606 566 630
Fabian Lutz KC Schrezheim 5 605 587 588 656
Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 3 601 583 583 647
Kai Hornung KC Schrezheim 1 595 628 595 642
Michael Zwiersch BC Schretzheim 1 594 565 0 634
Michael Reiter TSV Niederstotzingen 4 592 585 578 635
Alexander Stierle ESV Villingen 4 591 627 591 649
Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 5 590 584 591 621
Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 4 585 616 623 682
Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 3 579 607 604 631
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Pl.
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Neu
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E N a m e K l u b JG Sp Ausw
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2. 1. Milan Svoboda Chambtalkegler Raindorf 71 4 605,00 4 606,00 8 605,50 0 566 630 0 5,0
1. 2. Fabian Lutz KC Schrezheim 92 5 604,60 3 586,67 8 597,88 562 588 656 0 5,0
3. 3. Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 87 3 601,00 5 583,00 8 589,75 586 583 647 0 5,0

72. 4. Kai Hornung KC Schrezheim 77 1 595,00 2 628,00 3 617,00 568 595 642 0 3,0
4. 5. Michael Zwiersch BC Schretzheim 82 1 594,00 3 565,00 4 572,25 593 0 634 0 3,0
5. 6. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 86 4 592,00 4 585,25 8 588,63 574 578 635 0 5,0
6. 7. Alexander Stierle ESV Villingen 75 4 590,75 4 627,00 8 608,88 578 591 649 0 6,5
7. 8. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 5 590,00 3 584,00 8 587,75 586 591 621 0 5,0

10. 9. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 60 4 585,00 4 616,00 8 600,50 591 623 682 0 7,0
13. 10. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 3 579,33 4 606,75 7 595,00 579 604 631 0 5,0
14. 11. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 61 3 578,33 4 588,00 7 583,86 580 0 646 0 6,0
15. 12. Christian Schreiner Chambtalkegler Raindorf 69 4 578,25 4 597,75 8 588,00 0 603 618 0 5,0

9. 13. Paul Oker SVH Königsbronn 05 65 5 577,00 3 540,33 8 563,25 563 544 605 0 5,0
11. 14. Andreas Bayer ASV Neumarkt 95 4 576,50 4 566,75 8 571,63 555 565 631 0 5,0
18. 15. Tobias Kramer ASV Neumarkt 89 3 575,67 2 546,50 5 564,00 553 575 589 0 1,5
19. 16. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 90 3 575,00 5 596,20 8 588,25 596 565 628 0 6,0
12. 17. Markus Roth SKV Brackenheim 80 4 574,50 4 576,75 8 575,63 563 558 628 0 4,0
22. 18. Peter Meissner BC Schretzheim 65 3 573,00 3 566,00 6 569,50 564 548 613 1 3,0
17. 19. Ralf Blaich SKV Brackenheim 64 4 571,75 3 550,33 7 562,57 569 555 612 0 2,0
36. 20. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 68 5 571,60 3 569,67 8 570,88 564 609 609 neu 0 3,0
16. 21. Torsten Böhm ESV Villingen 70 4 570,25 4 588,75 8 579,50 559 548 635 0 5,5
23. 22. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 68 2 570,00 5 576,60 7 574,71 578 619 625 0 4,0

8. 23. André Szautner KC Schrezheim 85 3 569,67 3 564,33 6 567,00 540 530 613 0 3,0
52. 24. Dominik Danzl ASV Neumarkt 81 2 569,50 2 570,50 4 570,00 540 591 610 0 1,0
20. 25. Andreas Roth SKV Brackenheim 80 4 568,25 4 568,00 8 568,13 565 549 639 0 4,0
38. 26. Stephan Drexler ASV Neumarkt 84 4 567,75 4 587,00 8 577,38 553 592 621 0 5,0
34. 27. Johannes Arnold ASV Neumarkt 95 4 567,50 4 554,25 8 560,88 568 582 609 0 4,0
24. 28. Thomas Pfeffer Chambtalkegler Raindorf 92 4 567,25 3 597,67 7 580,29 0 567 636 0 5,0
25. 29. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 75 1 567,00 1 597,00 2 582,00 554 597 622 0 2,0
26. 30. Torsten Leber KC Schrezheim 87 3 566,67 1 563,00 4 565,75 539 0 642 0 2,0
21. 31. Kurt Dieterle ESV Villingen 61 4 566,50 4 588,75 8 577,63 553 544 620 0 5,0
28. 32. Timo Lindner BC Schretzheim 73 1 565,00 1 532,00 2 548,50 558 0 631 2 0,0
33. 33. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 85 5 564,20 3 562,67 8 563,63 563 568 609 0 5,0
31. 34. Fabian Langer Sportclub Regensburg 90 3 564,00 3 580,00 6 572,00 548 616 616 neu 1 3,0
30. 35. Christian Ger BC Schretzheim 76 2 564,00 2 567,50 4 565,75 583 0 642 1 0,0
32. 36. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 74 4 563,50 4 611,25 8 587,38 567 616 620 0 6,0
61. 37. Hans Lang ASV Neumarkt 81 4 563,50 4 578,25 8 570,88 552 624 624 neu 0 6,5
27. 38. Drazen Valjak ESV Villingen 73 4 563,00 4 596,75 8 579,88 565 556 648 0 7,0
75. 39. Volker Häuser SKV Brackenheim 61 1 563,00 1 558,00 2 560,50 549 563 628 0 1,0
29. 40. Wolfgang Lutz KC Schrezheim 64 5 562,60 2 563,00 7 562,71 543 555 598 1 1,0
35. 41. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 69 4 562,50 4 572,75 8 567,63 562 588 616 0 6,0
41. 42. Matthias Arnold KC Schrezheim 87 5 560,80 3 558,33 8 559,88 562 575 598 0 1,0
37. 43. Alexander Raab Chambtalkegler Raindorf 82 4 559,75 4 604,00 8 581,88 0 592 629 0 2,0
39. 44. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 3 558,67 4 597,75 7 581,00 588 581 643 0 6,0
40. 45. Kristjan Silberhorn Sportclub Regensburg 77 3 558,67 5 577,20 8 570,25 556 595 616 0 3,0
42. 46. Roland Chioditti BC Schretzheim 75 3 557,00 5 574,40 8 567,88 574 596 632 0 5,0
43. 47. Bernhard Schreiner Chambtalkegler Raindorf 79 3 556,67 4 583,25 7 571,86 0 575 590 1 3,0
44. 48. Michael Schlosser BC Schretzheim 77 3 555,67 5 572,80 8 566,38 581 603 644 0 4,0
45. 49. Sascha Moosmann ESV Villingen 88 1 555,00 0 0,00 1 555,00 0 0 555 0 0,0
60. 50. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 74 5 552,60 3 550,33 8 551,75 564 589 607 0 2,0
46. 51. Max Kaltenbacher ESV Villingen 93 4 552,50 4 593,25 8 572,88 544 549 609 0 4,0
47. 52. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 60 2 552,50 3 563,33 5 559,00 549 566 605 0 2,0
48. 53. Christoph Schabel Sportclub Regensburg 86 3 550,33 3 548,00 6 549,17 0 547 558 2 1,0
49. 54. E Daniel Lau KC Schrezheim 82 3 549,33 1 543,00 4 547,75 532 0 612 2 1,0
50. 55. Philipp Grötsch Chambtalkegler Raindorf 92 4 549,00 4 560,25 8 554,63 0 562 597 0 2,0

132. 56. Tobias Rieck SVH Königsbronn 05 87 1 549,00 0 0,00 1 549,00 555 549 639 0 0,0
53. 57. Reinhold Arnold Sportclub Regensburg 58 1 548,00 1 560,00 2 554,00 0 0 560 0 2,0
54. 58. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 67 4 547,25 3 540,67 7 544,43 566 0 611 0 1,0
55. 59. Peter Schneider SKV Brackenheim 66 3 545,33 4 551,50 7 548,86 535 0 623 0 1,0
51. 60. Sven Beier SKV Brackenheim 77 4 544,75 4 543,25 8 544,00 530 533 583 0 2,0

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax 081 21 / 825 20

Rangliste 2. Bundesliga Süd-West 120 Männer bis Rang 60 - Saison 2014 - 2015

R. Rammler, 15.11.2014



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kai Hornung KC Schrezheim 3 595 1851 617,00 1171 390,33 680 226,67 3 1,00
2. 2. Alexander Stierle ESV Villingen 8 591 4871 608,88 3099 387,38 1772 221,50 4 0,50
3. 3. Milan Svoboda Chambtalkegler Raindorf 8 566 4844 605,50 3101 387,63 1743 217,88 10 1,25
5. 4. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 8 623 4804 600,50 3074 384,25 1730 216,25 10 1,25
4. 5. Fabian Lutz KC Schrezheim 8 588 4783 597,88 3054 381,75 1729 216,13 13 1,63
7. 6. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 7 604 4165 595,00 2725 389,29 1440 205,71 14 2,00
9. 7. Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 8 583 4718 589,75 3027 378,38 1691 211,38 8 1,00
6. 8. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 4 572 2355 588,75 1482 370,50 873 218,25 5 1,25

10. 9. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 8 578 4709 588,63 3144 393,00 1565 195,63 14 1,75
8. 10. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 8 565 4706 588,25 3086 385,75 1620 202,50 7 0,88

12. 11. Christian Schreiner Chambtalkegler Raindorf 8 603 4704 588,00 3018 377,25 1686 210,75 6 0,75
11. 12. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 8 591 4702 587,75 3030 378,75 1672 209,00 13 1,63
18. 13. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 8 616 4699 587,38 3018 377,25 1681 210,13 9 1,13
15. 14. Elmar Diermeier Chambtalkegler Raindorf 1 0 584 584,00 388 388,00 196 196,00 6 6,00
16. 15. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 7 0 4087 583,86 2652 378,86 1435 205,00 8 1,14
33. 16. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 2 597 1164 582,00 752 376,00 412 206,00 3 1,50
22. 17. Alexander Raab Chambtalkegler Raindorf 8 592 4655 581,88 2991 373,88 1664 208,00 11 1,38
21. 18. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 7 581 4067 581,00 2665 380,71 1402 200,29 10 1,43
19. 19. Thomas Pfeffer Chambtalkegler Raindorf 7 567 4062 580,29 2644 377,71 1418 202,57 10 1,43
17. 20. Drazen Valjak ESV Villingen 8 556 4639 579,88 2990 373,75 1649 206,13 14 1,75
14. 21. Torsten Böhm ESV Villingen 8 548 4636 579,50 3008 376,00 1628 203,50 10 1,25
13. 22. Daniel Link ESV Villingen 6 545 3472 578,67 2236 372,67 1236 206,00 16 2,67
20. 23. Kurt Dieterle ESV Villingen 8 544 4621 577,63 3053 381,63 1568 196,00 26 3,25
25. 24. Stephan Drexler ASV Neumarkt 8 592 4619 577,38 3006 375,75 1613 201,63 18 2,25
23. 25. Markus Roth SKV Brackenheim 8 558 4605 575,63 2960 370,00 1645 205,63 13 1,63

148. 26. Alexander Krebs BC Schretzheim 1 575 575 575,00 375 375,00 200 200,00 3 3,00
32. 27. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 7 619 4023 574,71 2602 371,71 1421 203,00 18 2,57
24. 28. Max Kaltenbacher ESV Villingen 8 549 4583 572,88 3014 376,75 1569 196,13 22 2,75
29. 29. Michael Zwiersch BC Schretzheim 4 0 2289 572,25 1490 372,50 799 199,75 5 1,25
44. 30. Fabian Langer Sportclub Regensburg 6 616 3432 572,00 2267 377,83 1165 194,17 20 3,33
30. 31. Bernhard Schreiner Chambtalkegler Raindorf 7 575 4003 571,86 2613 373,29 1390 198,57 15 2,14
28. 32. Andreas Bayer ASV Neumarkt 8 565 4573 571,63 2979 372,38 1594 199,25 10 1,25
43. 33. Hans Lang ASV Neumarkt 8 624 4567 570,88 2954 369,25 1613 201,63 6 0,75
38. 34. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 8 609 4567 570,88 3017 377,13 1550 193,75 17 2,13
34. 35. Kristjan Silberhorn Sportclub Regensburg 8 595 4562 570,25 2991 373,88 1571 196,38 12 1,50
46. 36. Dominik Danzl ASV Neumarkt 4 591 2280 570,00 1486 371,50 794 198,50 7 1,75
27. 37. Peter Meissner BC Schretzheim 6 548 3417 569,50 2169 361,50 1248 208,00 14 2,33
31. 38. Andreas Roth SKV Brackenheim 8 549 4545 568,13 3003 375,38 1542 192,75 23 2,88
41. 39. Roland Chioditti BC Schretzheim 8 596 4543 567,88 2929 366,13 1614 201,75 17 2,13
39. 40. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 8 588 4541 567,63 2953 369,13 1588 198,50 15 1,88
26. 41. André Szautner KC Schrezheim 6 530 3402 567,00 2249 374,83 1153 192,17 13 2,17
48. 42. Michael Schlosser BC Schretzheim 8 603 4531 566,38 2942 367,75 1589 198,63 10 1,25
36. 43. Christian Ger BC Schretzheim 4 0 2263 565,75 1491 372,75 772 193,00 5 1,25
37. 44. Torsten Leber KC Schrezheim 4 0 2263 565,75 1505 376,25 758 189,50 5 1,25
47. 45. Tobias Kramer ASV Neumarkt 5 575 2820 564,00 1812 362,40 1008 201,60 7 1,40
45. 46. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 8 568 4509 563,63 2956 369,50 1553 194,13 18 2,25
35. 47. Paul Oker SVH Königsbronn 05 8 544 4506 563,25 2960 370,00 1546 193,25 10 1,25
40. 48. Wolfgang Lutz KC Schrezheim 7 555 3939 562,71 2546 363,71 1393 199,00 16 2,29
42. 49. Ralf Blaich SKV Brackenheim 7 555 3938 562,57 2597 371,00 1341 191,57 18 2,57
50. 50. Johannes Arnold ASV Neumarkt 8 582 4487 560,88 2914 364,25 1573 196,63 19 2,38
49. 51. Volker Häuser SKV Brackenheim 2 563 1121 560,50 741 370,50 380 190,00 6 3,00
51. 52. Matthias Arnold KC Schrezheim 8 575 4479 559,88 2900 362,50 1579 197,38 21 2,63
52. 53. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 5 566 2795 559,00 1871 374,20 924 184,80 9 1,80
54. 54. Wolfgang Bollack SKC Unterharmersbach 8 585 4467 558,38 2920 365,00 1547 193,38 15 1,88
68. 55. Benedikt StockhammerBC Schretzheim 6 607 3336 556,00 2201 366,83 1135 189,17 19 3,17
53. 56. Sascha Moosmann ESV Villingen 1 0 555 555,00 380 380,00 175 175,00 1 1,00
57. 57. Philipp Grötsch Chambtalkegler Raindorf 8 562 4437 554,63 2928 366,00 1509 188,63 22 2,75
55. 58. Reinhold Arnold Sportclub Regensburg 2 0 1108 554,00 757 378,50 351 175,50 7 3,50
56. 59. Rainer Lorenz SKV Brackenheim 7 0 3875 553,57 2488 355,43 1387 198,14 20 2,86
66. 60. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 8 589 4414 551,75 2855 356,88 1559 194,88 19 2,38
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 8. Spieltag

Klub Klub
Sportclub Regensburg 7 1 ESV Villingen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Kristjan Silberhorn 595 3,5 1,0 0,5 544 Kurt Dieterle
Taras Frydrak 565 3 1,0 1 545 Daniel Link
Christoph Schabel 547 2 1,0 2 556 Drazen Valjak
Jürgen Pointinger 583 3 1,0 1 548 Torsten Böhm
Fabian Langer 616 4 1,0 0 549 Max Kaltenbacher
Ralph Hueber 619 2 1,0 2 591 Alexander Stierle
Gesamt: 3525 17,5 2,0 6,5 3333 Gesamt:
Klub Klub
BC Schretzheim 6 2 SKV Brackenheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Walter Winter 516 0,5 1,0 3,5 558 Markus Roth
Peter Meissner 548 2 1,0 2 563 Volker Häuser
Alexander Krebs 575 4 1,0 0 533 Sven Beier
Roland Chioditti 596 4 1,0 0 494 Frank Tittmann
Michael Schlosser 603 4 1,0 0 549 Andreas Roth
Benedikt Stockhammer 607 4 1,0 0 555 Ralf Blaich
Gesamt: 3445 18,5 2,0 5,5 3252 Gesamt:
Klub Klub
Chambtalkegler Raindorf 2,5 5,5 ASV Neumarkt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Milan Svoboda 566 1 1,0 3 582 Johannes Arnold
Christian Schreiner 603 3 1,0 1 591 Dominik Danzl
Thomas Pfeffer 567 2 1,0 2 565 Andreas Bayer
Bernhard Schreiner 575 2 0,5 0,5 2 575 Tobias Kramer
Alexander Raab 592 1 1,0 3 592 Stephan Drexler
Philipp Grötsch 562 0 1,0 4 624 Hans Lang
Gesamt: 3465 9,0 2,0 15,0 3529 Gesamt:
Klub Klub
TSV Niederstotzingen 6 : 2 KC Schrezheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Wolfgang Wehling 566 2 1,0 2 530 André Szautner
Michael Reiter 578 2 1,0 2 575 Matthias Arnold
Frank Lorenz 588 3 1,0 1 527 Jürgen Röhberg/D. Lau
Thomas Schweier 553 1 1,0 3 588 Fabian Lutz
Gernot Ulbrich 604 3 1,0 1 555 Wolfgang Lutz
Ralf Lorenz 551 1 1,0 3 595 Kai Hornung

Gesamt: 3440 12,0 2,0 12,0 3370 Gesamt:
Klub Klub
SKC Unterharmersbach 7 : 1 SVH Königsbronn 05
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gerhard Schöner 623 3 1,0 1 549 Tobias Rieck
Michael Lehmann 616 4 1,0 0 591 Thomas Rieck
Maurice Sobott 572 2 1,0 2 568 Manuel Weiß
Wolfgang Bollack 585 2 1,0 2 609 Achim Vetter
Markus Wacker 597 2 1,0 2 589 Uwe Fauth
Pascal Dräger 581 4 1,0 0 544 Paul Oker

Gesamt: 3574 17,0 2,0 7,0 3450 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

3 ESV Villingen : 8 : 0 : : : 7 : 1 : 6 : 2 8 : 0 10 : 6

4 Sportclub Regensburg 7 : 1 : 6 : 2 1 : 7 1 : 7 : 6 : 2 : : 8 : 8

8 BC Schretzheim : 3 : 5 : 3 : 5 : 6 : 2 : 5 : 3 6 : 2 6 : 10

5 Chambtalkegler Raindorf 5,5 : 2,5 : 7 : 1 : 2,5 : 5,5 : 7 : 1 : : 8 : 8

1 SKC Unterharmersbach : : : 8 : 0 : 6,5 : 1,5 7 : 1 8 : 0 : 12 : 4

2 ASV Neumarkt 2,5 : 5,5 : : : 6 : 2 6 : 2 : 7 : 1 : 12 : 4

9 KC Schrezheim : 5 : 3 : : : : 6 : 2 : 5 : 3 6 : 10

7 SVH Königsbronn 05 5 : 3 : 6 : 2 : : 6 : 2 : : : 8 : 8

6 TSV Niederstotzingen : 5 : 3 : 7 : 1 : : 6 : 2 : 7 : 1 8 : 8

10 SKV Brackenheim : : : 2 : 6 5 : 3 2 : 6 : 2 : 6 : 2 : 14

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

9 ESV Villingen - SKC Unterharmersbach 8 Sportclub Regensburg - ESV Villingen 7 : 1

9 SKV Brackenheim - Sportclub Regensburg 8 BC Schretzheim - SKV Brackenheim 6 : 2

9 ASV Neumarkt - BC Schretzheim 8 Chambtalkegler Raindorf - ASV Neumarkt 2,5 : 5,5

9 KC Schrezheim - Chambtalkegler Raindorf 8 TSV Niederstotzingen - KC Schrezheim 6 : 2

9 SVH Königsbronn 05 - TSV Niederstotzingen 8 SKC Unterharmersbach - SVH Königsbronn 05 7 : 1

2. Bundeslige Süd-West 120 Männer
Villingen Regensburg Schretzheim Raindorf UnterharmersbachNeumarkt Schrezheim KönigsbronnNiederstotzingen
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